
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.02.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 10.02.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 12571 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09:30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ В. Ц. К. – редовно призован, се явява. 

ИЗЯВЛЕНИЕ НА В. К.: Искам да представя декларация от М. Н., Г. Н. и С. Н., с която 

се отказват от възражението си за срещу скицата-проект, която е издадена от нашия 

архитект и смятат, че ние сме в правото си да изискаме такава скица и да получим 

скица на нашия имот.   

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИКЪТ НА СЛУЖБАТА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И 

КАДАСТЪР – гр. С. – редовно призован, не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно призована, не 

изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА С. Х. Н. – редовно призована, не се явява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Г. И. Н. – редовно призован, не се явява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. И. Н. – редовно призована, не се явява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА К. Г. К. – редовно призована, не се явява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. И. А. – редовно призована, не се явява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Й. П. Г.-П. – нередовно призована, не се явява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА С. Г. Д. – редовно призован, не се явява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Д. Г. Д. – редовно призован, не се явява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. З. А. – редовно призована, не се явява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА И. Ц. В. – редовно призован, не се явява. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Да се даде ход на делото. Представям декларация от М. Н., Г. 



Н. и С. Н., с която оттеглят възражението до Агенцията по геодезия, картография и 

кадастър.  

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представената декларация от 

жалбоподателя. 

 

СЪДЪТ намира, че ход на делото не следва да бъде даван, поради нередовното 

призоваване на Й. Г.-П.. На същата е залепено уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 

АПК, но към настоящия момент не е изтекъл 7-дневният срок за призоваването на 

лицето, като документите и книжата следва да се сметнат за връчени на 05. 02. 2020 г. 

Що се отнася до твърдението на заинтересованата страна – М. Н. от предходното 

съдебно заседание, че Й. Г.-П. не следва да бъде конституирана като заинтересовано 

лице, съдът намира същото за неоснователно. От доказателствата по делото се 

установява, че като собственици на имот № 22304.8010.4 са вписани И. Н. С. и И. Г. 

Н., като Й. Г.-П. е наследник именно на И. Н. С.. Ето защо, не са налице основания за 

заличаването на същата като заинтересована страна. Предвид това, ход на делото в 

днешното съдебно заседание не следва да бъде даван. Същото следва да бъде 

отложено и насрочено за друга дата, за която отново да се призове заинтересованата 

страна Й. Г.-П. по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК.  

Така мотивиран, 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 09. 03. 2020 г. от 10:00 ч., за която дата страните - 

уведомени от днес. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:36 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


